様式第４号（第４条関係）
指導事項実施報告書

年　　　月　　　日

　　多賀城市長　殿

建築主　住所

氏名

[bookmark: _GoBack]
　　　年　　月　　日付け都計第　　　　号で通知のあった指導事項については、別紙のとお
り実施したので、多賀城市中高層建築物の建築に関する指導要綱第４条第６項の規定に
より、下記の関係資料を添えて報告します。

記

１　配置図

２　指導事項の実施結果に関する写真

　別紙

指導事項

実施結果